se,]uentlifacultatem liberam habeaiis; interimau-

lem, siib cura priovis idem monasieriumlibere gu .

bernetur. Nulli ergo omnino hoiiiinumliceal hane

paginain noslraeeoncessioiiisinfiingere, velei ausu

tcmerario conlraire. Si quis atitein hoc attentare

praesumpseril,indignalionem, etc.
Dalum Romas, apud Sanctum Petrum, u Idus

M.irtii, anno nono.

XXYl.

^ J. (140)SANCT.ESIARIyEINVIALATADIACONOCAUDI-
NALl, APOSTOLIC^ESED1SLEGATO.

Qiwddet licemiampriori et conventuiGlastonien-
sibuseligendiabbalem.

(4pudSt Petrum, vtti Kal. Aprilis.)
Disci-eiioniuioe prsescniiitm auctoriiaie manda-

nius. quaienus, cum Balboniensis ccclesia de prse-
sule fuerit ordinata, si forsan ille qni proesulfueiit
vohieril libere eonsentire, cum lam Batbonieusis

quam"Wellensiscoiiveiilussuper hoc nobis per suas

inier episcop.Bnthon.el monach.Glast.apudWhar-
ton, Angl.sacr. part. i, pag.582. Conieretiamepict.
Iniiocentii libri quimi 90 et92.

(159)Videepisiolamlibri quinii 90, nol.

(140)Yidc cpislolamlibri seplimi184.
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iilteras supplicavit, ut ecclesia Glasloniersis ad

stalum pristinum reducalur, tu dileclo filio

priori et conveniuiGlasloniensibus,liceniiamregu-
lariter eligeudisibi abbatem (141), aucloritate no-

stra suffullus, impendas (142). Quod si procdicli

prior et monachicontra dominumepiscopumduxe-

rint litigandum, ulrique patri pracfigaslerminum

compelentem, in qtto nostro se eonspecluireprse-
senlenl.

DatumRomce,apud Sanctum Petrum , vm Ka-

lendasAprilis,anno nono.

XXVII.

ARELATENSIARCHIEPISCOPO(143).
Vl detinquenlibusprwfigat competentemlerminum,

acl prosequendasappellaiiones, quas sotummodo
pro persislendoin ipsorutn neqttiliis in elusionem
ecclesiasticwdisciplinwinlerponunt.

(ApudS. Pelrtim, xv Kal.Aprilis.)
Ex parle tua fuit propositumcoramnobis, quod,

cum, parochianos tuos mtiliipliciierdelinquenlesa

suisvolensiniquiiatibusrevocare, ipsosnileris cen-

sura ecclesiasticacoercere, personaseorum exconi-

municalionissententioe,ac civilalem, et burgum,
seu villassupponeRdoecclesiasticointerdiclo, prout
delictialrocitas, el quantiias, seu qualilas exigunt

persoiiarum,iidem.in sua volenlesnequiiiaperdu-
rare, in vocem appellalionis prorumpunt in elu-

sionem ecclesiaslicaedisciplinae.Quoniam igitnr

appellaliontsremediumin!subsidiumoppressorum,
et non in subierfugiiinimalignaiiliiiincsl invenlum,
ne per hiijusniodiinsoleiuiam ecclesiasiica disci-

plinapeuitus enervelur, fralernitati tuae auciori-

late praesenliuminduleremus,quatenus laliter ap-